ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2012 № 1030-п
Об организации ярмарок на 2013 год на территории

города Лыткарино Московской области
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», с целью обеспечения жителей города широким ассортиментом товаров постановляю:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на 2013 год на территории города Лыткарино Московской области. (Приложение 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко.

                                                                                                        Е.В.Серегин